
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME -
JOURNEE 2

PONTCHARRA
7 JUIN 2017

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Filles

1 3'19"50 34 288 MANCINI Charlotte MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

2 3'28"99 29 331 LIMBARINU Kellie MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 3'30"47 28 289 POLCE Manon MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

4 3'49"16 19 124 DELETTRES Marie MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

5 3'53"71 18 335 ANSELME Manon MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  200 Haies Minimes Filles

1 33"19 31 181 BONNEFOY- CUDRAZ Fio MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

2 38"66 17 126 GUILLAUME Clara MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

3 39"90 16 159 HERPIN Margaux MF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Minimes Filles

1 09"81 19 23 BELZUZ COULON Lou MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Filles

1 15"16 20 67 LAURENT Leane MF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Minimes Filles

1 23m48 27 344 MONTIGON Titiane MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

2 19m80 23 203 POULAT Emma MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

3 18m42 21 214 CAMPANELLI Céleste MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

4 16m88 19 157 DELAITRE Leia MF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

5 16m60 19 287 GUERRA Loulica MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

6 16m05 18 158 DESCOMBES Fantine MF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

7 12m40 10 336 MODUGNO Anna MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

8 12m29 10 289 POLCE Manon MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

9 11m05 7 239 DELAS Julie MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

10 10m87 7 148 GROS Rosalie MF 10420 COL SAINT FRANCOIS DE SALES CHA GRENOBLE

11 09m00 3 215 LOÏODICE Flora MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME -
JOURNEE 2

PONTCHARRA
7 JUIN 2017

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Filles

1 18m84 23 333 RADICI Léna MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 17m66 22 202 ORSATI Zoé MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

3 16m40 21 124 DELETTRES Marie MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

4 16m18 20 23 BELZUZ COULON Lou MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

5 14m98 19 335 ANSELME Manon MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

6 14m30 17 127 LE CERF Elodie MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

7 10m30 9 331 LIMBARINU Kellie MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

7 10m30 9 112 MERLIER Cassandre MF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

9 09m73 8 240 GONZALEZ Marie lola MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

10 07m91 4 326 LAHEURTE ELISE MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

11 07m32 3 113 RASCLE Solène MF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Filles

1 07m60 24 237 COULON Axelle MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

2 07m26 22 232 MONTIGON Titiane MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

3 06m82 20 242 LAROCHE Jodie MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

4 06m49 18 126 GUILLAUME Clara MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

5 06m37 17 67 LAURENT Leane MF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

6 06m30 17 48 LEGER GRAIN Clementi MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

7 06m05 15 181 BONNEFOY- CUDRAZ Fio MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

8 05m95 15 159 HERPIN Margaux MF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

9 05m83 14 125 ESSALMI Anna MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

10 05m74 13 288 MANCINI Charlotte MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

11 05m73 13 66 DAILLES Lilou MF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

12 05m59 13 231 CLEYET - MERLE Sarah MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

13 05m26 10 46 DESBRINI Jade MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

14 05m24 10 128 LECUYER Lily MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

15 05m05 9 24 LAMAISON Héréata MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

16 04m56 6 129 SOUBEYRAND Julie MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

17 04m51 6 47 FAVRE Emma MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

18 04m04 3 68 REOCREUX Louise MF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

19 02m83 1 45 DALLA COSTA Victoire MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Filles

1 35"12 15 47 FAVRE AIME MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

2 35"58 14 242 LAROCHE ST GENIX SUR MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME -
JOURNEE 2

PONTCHARRA
7 JUIN 2017

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Filles

1 1m38 27 320 BARBIER MARION MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 1m26 20 67 LAURENT Leane MF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

2 1m26 20 257 COSTABLOZ Claire MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

4 1m22 18 181 BONNEFOY- CUDRAZ Fio MF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

4 1m22 18 128 LECUYER Lily MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

4 1m22 18 127 LE CERF Elodie MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

7 1m18 16 260 MATHIEU Fanny MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

8 1m14 14 46 DESBRINI Jade MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

8 1m14 14 45 DALLA COSTA Victoire MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

10 0 1 148 GROS Rosalie MF 10420 COL SAINT FRANCOIS DE SALES CHA GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME -
JOURNEE 2

PONTCHARRA
7 JUIN 2017

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Filles

1 4m41 28 328 MARTIN  BERTHE MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 4m19 25 331 LIMBARINU Kellie MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 4m05 23 126 GUILLAUME Clara MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

4 4m01 22 320 BARBIER MARION MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

5 3m87 21 23 BELZUZ COULON Lou MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

6 3m80 20 159 HERPIN Margaux MF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

7 3m78 19 24 LAMAISON Héréata MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

8 3m77 19 333 RADICI Léna MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

9 3m75 19 323 DUBOIS GAELANE MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

10 3m68 18 158 DESCOMBES Fantine MF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

11 3m67 18 336 MODUGNO Anna MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

11 3m67 18 289 POLCE Manon MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

13 3m65 18 66 DAILLES Lilou MF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

14 3m63 18 288 MANCINI Charlotte MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

15 3m46 16 48 LEGER GRAIN Clementi MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

16 3m43 15 47 FAVRE Emma MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

17 3m34 14 112 MERLIER Cassandre MF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

18 3m33 14 124 DELETTRES Marie MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

19 3m32 14 215 LOÏODICE Flora MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

20 3m31 14 125 ESSALMI Anna MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

21 3m29 14 202 ORSATI Zoé MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

22 3m24 13 239 DELAS Julie MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

23 3m06 11 335 ANSELME Manon MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

24 2m98 10 259 JUNI Nina MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

25 2m97 10 157 DELAITRE Leia MF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

26 2m93 9 113 RASCLE Solène MF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

27 2m82 8 326 LAHEURTE ELISE MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

28 2m55 5 68 REOCREUX Louise MF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

29 2m47 4 129 SOUBEYRAND Julie MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Filles

1 09m14 22 328 MARTIN  BERTHE MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 09m05 21 287 GUERRA Loulica MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

3 08m83 20 323 DUBOIS GAELANE MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

4 08m04 15 242 LAROCHE Jodie MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

5 07m57 12 237 COULON Axelle MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

6 07m52 11 232 MONTIGON Titiane MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

7 07m33 10 240 GONZALEZ Marie lola MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME -
JOURNEE 2

PONTCHARRA
7 JUIN 2017

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Filles

1 13"36 34 320 BARBIER MARION MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 14"02 27 287 GUERRA Loulica MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

3 14"12 26 343 LAROCHE Jodie MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

4 14"17 25 333 RADICI Léna MF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 14"31 24 323 DUBOIS GAELANE MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

6 16"21 13 240 GONZALEZ Marie lola MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

7 16"26 12 232 MONTIGON Titiane MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME -
JOURNEE 2

PONTCHARRA
7 JUIN 2017

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Filles

1 07"07 36 328 MARTIN  BERTHE MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 07"43 29 242 LAROCHE Jodie MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

3 07"51 28 287 GUERRA Loulica MF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

4 07"68 24 331 LIMBARINU Kellie MF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 07"78 22 48 LEGER GRAIN Clementi MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

6 07"85 21 159 HERPIN Margaux MF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

7 07"89 20 202 ORSATI Zoé MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

8 07"97 19 158 DESCOMBES Fantine MF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

9 07"99 19 24 LAMAISON Héréata MF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

10 08"03 18 112 MERLIER Cassandre MF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

11 08"12 17 45 DALLA COSTA Victoire MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

11 08"12 17 127 LE CERF Elodie MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

11 08"12 17 237 COULON Axelle MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

14 08"21 17 257 COSTABLOZ Claire MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

15 08"24 16 46 DESBRINI Jade MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

15 08"24 16 47 FAVRE Emma MF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

17 08"31 16 336 MODUGNO Anna MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

18 08"42 15 239 DELAS Julie MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

19 08"43 15 68 REOCREUX Louise MF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

20 08"45 14 231 CLEYET - MERLE Sarah MF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

21 08"49 14 125 ESSALMI Anna MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

22 08"53 14 214 CAMPANELLI Céleste MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

23 08"57 13 215 LOÏODICE Flora MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

23 08"57 13 335 ANSELME Manon MF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

25 08"63 13 260 MATHIEU Fanny MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

26 08"79 11 326 LAHEURTE ELISE MF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

27 08"80 11 259 JUNI Nina MF 10443 COL LES FRONTAILLES ST PIERRE D GRENOBLE

28 09"05 9 157 DELAITRE Leia MF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

28 09"05 9 128 LECUYER Lily MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

30 09"07 8 148 GROS Rosalie MF 10420 COL SAINT FRANCOIS DE SALES CHA GRENOBLE

31 09"23 7 129 SOUBEYRAND Julie MF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

32 10"06 1 113 RASCLE Solène MF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE
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